司法文书：申请法院调查取证申请书 PDF转换可能丢失图片

或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/52/2021_2022__E5_8F_B8_E

6_B3_95_E6_96_87_E4_c36_52302.htm 申请人：姓名，性别，

年龄，民族，籍贯，工作单位，现在住址，联系方式。 请求

事项： 请求人民法院依职权查询本案原告B在中国工商银行

的银行存款数额。 事实和理由： 申请人与XXX离婚纠纷一案

已诉于人民法院，现正在审理过程中。申请人与XXX共同生

活期间，经济上完全由XXX管理。现XXX声称，共同生活期

间，没有留下任何存款，而事实上，申请人的工资、奖金等

全都交予XXX，不可能没有任何存款。申请人在家中曾见过

中国工商银行的存折，但并未看过具体内容。基于所述事实

，根据《中华人民共和国婚姻法》和《中华人民共和国民事

诉讼法》之规定，为维护申请人对家庭财产的合法权益，特

向人民法院申请查询XXX在中国工商银行的存款情况。 此致

××市××区人民法院 申请人：XXX ××年××月××日

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com